KanmaeB Banepun NeHHagbeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-10.25H

02-10.25H

03-10.25H

04-10.25H

05-10.25H

06-10.25H

07-10.25H

08-10.25H

09-10.25H

01-10.25AP

01-10.25T

01-10.253

02-10.253

03-10.253

04-10.253

01-11.25H

02-11.25H

02-12.25H

01-11.250

01-11.25T

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.10.2025

13.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

13.10.2025

17.10.2025

03.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

21.10.2025

17.11.2025

17.11.2025

18.12.2025

10.11.2025

07.11.2025

CBepeHun

Kanmaes Banepuii FeHHagbeBunY

000429

24.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OM C
3eM.y4aCcTKOM

KBapTMpa C
3€M.y4acTKOM

KBapTMpa C
3€eM.y4aCcTKOM

KBapTUpa C
3€M.y4acTKOM

KBapTMpa C
3€eM.y4aCTKOM

KBapTUpa C
3€M.y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTMpa C
3€M.y4acTKOM

KBapTMpa c
3eM.y4acTKOM

HeXxwunoe
nomMeweHne

opyxue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTMpa C
3€M.y4acTKOM

KBapTupa C
3€eM.y4aCcTKOM

Hexunoe
30aHune

obopynosaHue

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

OBVXXMMOIo

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXXUNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

ABVXXKNUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXXUNMOro

MMyLLlecTBa

OueHka

ABVXNMOTro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

ABVXXNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea



02-11.25T

03-11.25T

04-11.25T

05-11.25T

01-11.253

02-11.253

03-11.253

01-12.253

01-12.25H

01-12.25Y

02-12.25Y

01-12.253

02-12.253

03-12.253

04-12.253

05-12.253

07-12.253

08-12.253

09-12.253

449

450

451

452

453

454

455

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

000 "busHec-akcenepaTtop
"SHeprunsa"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

000 "BbusHec-akcenepaTtop
"SHeprunsa"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

000 "busHec-akcenepaTtop
"SHeprunsa"

00O "busHec-akcenepaTtop
"SHeprusa"

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

14.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

18.12.2025

02.12.2025

05.12.2025

29.12.2025

01.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

25.12.2025

01.10.2025

08.10.2025

04.11.2025

07.11.2025

11.12.2025

14.12.2025

28.12.2025

TpaHcnopT

TpaHcnopT

cneuTexHuKa

obopypnoBaHue

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTMpa C
3€eM.y4aCTKOM

yiep6

yuep6

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



456

02-10.25

08-10.25

10-10.25

000 "BbusHec-akcenepaTop
"SHeprusa"

000 "Akagemus oueHkn"

000 "AkapnemMmunsa oueHkn"

000 "Akagemus oueHkn"

28.12.2025

02.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Калмаев Валерий Геннадьевич

