

**Калмаев Валерий Геннадьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Калмаев Валерий Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000429			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01-10.25H	ООО "РусОценка"	13.10.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
02-10.25H	ООО "РусОценка"	13.10.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
03-10.25H	ООО "РусОценка"	15.10.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
04-10.25H	ООО "РусОценка"	16.10.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
05-10.25H	ООО "РусОценка"	24.10.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
06-10.25H	ООО "РусОценка"	27.10.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
07-10.25H	ООО "РусОценка"	27.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-10.25H	ООО "РусОценка"	31.10.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
09-10.25H	ООО "РусОценка"	31.10.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
01-10.25AP	ООО "РусОценка"	13.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01-10.25T	ООО "РусОценка"	17.10.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
01-10.25Э	ООО "РусОценка"	03.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02-10.25Э	ООО "РусОценка"	08.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
03-10.25Э	ООО "РусОценка"	09.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04-10.25Э	ООО "РусОценка"	21.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01-11.25H	ООО "РусОценка"	17.11.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
02-11.25H	ООО "РусОценка"	17.11.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
02-12.25H	ООО "РусОценка"	18.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
01-11.25O	ООО "РусОценка"	10.11.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
01-11.25T	ООО "РусОценка"	07.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

02-11.25Т	ООО "РусОценка"	24.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
03-11.25Т	ООО "РусОценка"	24.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04-11.25Т	ООО "РусОценка"	24.11.2025	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
05-11.25Т	ООО "РусОценка"	24.11.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
01-11.25Э	ООО "РусОценка"	14.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02-11.25Э	ООО "РусОценка"	18.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
03-11.25Э	ООО "РусОценка"	19.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
01-12.25З	ООО "РусОценка"	18.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01-12.25Н	ООО "РусОценка"	02.12.2025	квартира с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
01-12.25У	ООО "РусОценка"	05.12.2025	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
02-12.25У	ООО "РусОценка"	29.12.2025	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
01-12.25Э	ООО "РусОценка"	01.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02-12.25Э	ООО "РусОценка"	08.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
03-12.25Э	ООО "РусОценка"	08.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
04-12.25Э	ООО "РусОценка"	10.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
05-12.25Э	ООО "РусОценка"	10.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
07-12.25Э	ООО "РусОценка"	16.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
08-12.25Э	ООО "РусОценка"	17.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
09-12.25Э	ООО "РусОценка"	25.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
449	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	01.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
450	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	08.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
451	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	04.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
452	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	07.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
453	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	11.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
454	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	14.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
455	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	28.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

456	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	28.12.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
02-10.25	ООО "Академия оценки"	02.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
08-10.25	ООО "Академия оценки"	08.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
10-10.25	ООО "Академия оценки"	10.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества